
  

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: 

rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.12.2019                      

                                                           

Uchwała Nr XII/106/2019 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 23 września 2019 r. 
 

w sprawie korekty Uchwały Nr LI/397/2018 Rady Dzielnicy V Krowodrza w sprawie 

podziału środków finansowych na zadaniu „Obsługa Dzielnic” w roku 2019 
 
 

Na podstawie § 69 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz.5467) 

Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

Wnioskuje się o przeniesienie środków finansowych w ramach zadania „Obsługa Dzielnic” 

przyjętego w uchwale Nr LI/397/2018 Rady Dzielnicy V Krowodrza z dnia 28 sierpnia 2018 r. 

sprawie podziału środków finansowych na zadaniu „Obsługa Dzielnic” w roku 2019,  

z : 

§ 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych – 700 zł 

§ 4390 – Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii – 1 000 zł 

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego – 260 zł 

na: 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 1 960 zł. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 
 

Maciej Żmuda 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Powyższa zmiana ma na celu  racjonalne wydatkowanie środków w zadaniu „Obsługa 

Dzielnic”. 


